

BRINCH HOLDING ApS

Søsvinget 58
8250 Egå
CVR-nr. 26025672

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2018

Dirigent

Navn: Henrik Brinch Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BRINCH HOLDING ApS

Søsvinget 58

8250 Egå

CVR-nr.: 26025672

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Henrik Brinch Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i Global Pack Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 3.189 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.750)	(5.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.934.418	2.631.103
Andre finansielle indtægter	2	290.516	183.649
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.875)</u>	<u>(21.549)</u>
Resultat før skat		3.189.309	2.787.453
Skat af årets resultat	3	<u>(56.089)</u>	<u>(34.435)</u>
Årets resultat		<u>3.133.220</u>	<u>2.753.018</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.684.418	2.131.103
Overført resultat		<u>1.343.002</u>	<u>518.515</u>
		<u>3.133.220</u>	<u>2.753.018</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.366.822	14.492.758
Finansielle anlægsaktiver	4	16.366.822	14.492.758
Anlægsaktiver		16.366.822	14.492.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.113.832	952.682
Tilgodehavender		2.363.832	952.682
Likvide beholdninger		11.005.365	10.528.928
Omsætningsaktiver		13.369.197	11.481.610
Aktiver		29.736.019	25.974.368

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.076.412	12.202.348
Overført overskud eller underskud		13.786.418	12.443.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>28.093.630</u>	<u>24.874.164</u>
Ansvarlig lånekapital		130.000	130.000
Skyldig selskabsskat		<u>919.921</u>	<u>511.768</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.049.921</u>	<u>641.768</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		368.537	280.109
Skyldig selskabsskat		95.768	61.589
Anden gæld		<u>122.413</u>	<u>112.988</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>592.468</u>	<u>458.436</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.642.389</u>	<u>1.100.204</u>
Passiver		<u>29.736.019</u>	<u>25.974.368</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	12.202.348	12.443.416	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Værdireguleringer	0	243.136	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(53.490)	0	0
Årets resultat	0	1.684.418	1.343.002	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	14.076.412	13.786.418	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				24.874.164
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Værdireguleringer				243.136
Skat af egenkapitalbevægelser				(53.490)
Årets resultat				3.133.220
Egenkapital ultimo				28.093.630

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>290.516</u>	<u>183.649</u>
	<u>290.516</u>	<u>183.649</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>56.089</u>	<u>34.435</u>
	<u>56.089</u>	<u>34.435</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.290.410</u>
Kostpris ultimo	<u>2.290.410</u>
Opskrivninger primo	12.202.348
Andel af årets resultat	2.934.418
Udbytte	(1.250.000)
Andre reguleringer	<u>189.646</u>
Opskrivninger ultimo	<u>14.076.412</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.366.822</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
